
APSTIPRI
Rīqr.,' ļo

Ēdienkarte
1.-4.klašu audzēknit

{}-&ffi'fr3BRlDls Ēdienkarte derĪga ltdz nomaiņai

ffi
dīrel,

^pit g;da

V. Rūtenberga

12.01. - 16.01.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezimes Daudzumt Olbv.. s Tauki. s Oplh.. s Kcal

Pirmdiena Pusdienas
Vistas buljona un dārzeņu zupa ar
nūdelēm
Maltās gaļas mērce ar tomātiem
Irdenie griĶi
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
Rudzu maize

401

A01

200
t20
130

4,9
10,5
6,6

100
20

!,2
t,4

5,6
t2,9
t,7

2!,4
7

32,3

4,2
0.2

6,8
8.3

1s6
186
17t

70
4t

Kopā: 24,6 24.6 75,8 624
Otrdiena Pusdienas Piena zupa ar makaroniem

Risoto ar vistas gaļu un dārzeņiem
Kāļu salāi ar āboliem un krējumu
Kliiu maize

401,407

407
A0t

200
220
100
15

7,9
17,4
1,3
1.3

3,4
t7,8
3r3
0.5

29,t
46,t
6,3
6.7

t79
4t4
60
37

Kopā: 27,9 25 88,2 689
Trešdlena Pusdienas Maltas cūkgalas rullītis

Vārīti kartupeļi
Piena mārce
Biešu salāti ar vinegreta mērci
Ābolu-zemeņu debesmanna
Piens*

Rudzu maize
Auglis(ābols)*

A01,A03

401,407

401
407
401

70
150
30
80

70
200

20
100

9,9
3,t
1,1
0,9

111

6

!,4
0,3

15,6
0

2,9
2,4

0'2
3

0,2
0,6

9'3
23
3,4
6,2

16,6
9,6

8r3
tl,4

2t7
t04
44
50

73
89

4t
52

Kopā. 23,8 24,9 87,8 670

Cetuftdiena Pusdienas
Sarkano biešu un kāpostu zupa ar
krējumu

Sautētas cūkgaļas strēmelītes dārzeņu
mērcē
Īvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu, redīsu un Ķirbīšu salāti
Rudzu maize

407

A01,A07

401

1s0/s

100
t20

80
20

t,4

13,5
3,7

1

t,4

4,8

t8,7
0r5

0r9
0,2

8

3,6
36,2

2,2
8.3

81

237
t64

ZL
4t

Kopā, 2t 251 5&3 543

PieKdiena Pūsdlenas

Veģetārā diena ffi

Veģetārā dārza pupinu zupa ar
krējumu
Pasta ar rīvētu puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti

Rudzu maize

A07
401,407

401

2001s
130/30

100

20

7
\2,8

1

T,4

8,1
11,1

4,2

0,2

22,L
30

4,6

8,3

189
27t
60

4t
Kopā: 22,2 23,6 65 567

Dze ra ma is ū de ns -visās ēd ie n re izēs
LAD programma ''Piens un Augli skolaiĻpiens 2x, augli 2x nedē!ā

*Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skolai "produktiem

un āEtniecjbas iestāžu no 13,

IzqlĪtoiamie Enerģētiskā Vērtība (kcal) ooļhidrāti (o)Olbaltumvielas (q) Tauki (s)
1.-4'kļase 490-750 55-113t2-28 16-29



APSTI
Rīgos
dire V Rūtenberga

&ļL, gaua t.,liņqryl-trra
il rttY,h. ^WwWffi

Edienkarte VEGETARA
1._4.klašu audzēkņi

U

12.01. - 16.01.
#lĻffi{3BRlDls Ēdienkarte derĪga lĪdz nomaiņai

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alergēni Daudzums
+l-70o4

Olbv., g Tauki, g oglh', g Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Veģetārā oiunu 

ffi
Veģetārā dārzeņu zupa ar nūdelēm

Dārzeņu lečo
Irdenie griĶi ar sviestu
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
Rudzu maize

A01

407

401

2s0

150
180/3

150

20

4

3

9,16

1,8

t,4

3,85

8,31
4,81

6,3

0,2

21,88

7,67
44,75

t0,2

8,3

138

Lt7
2s9

105

4t
Kopā: 19,36 23,47 92,8 660

Otrdiena Pusdienas
Veģetārā aiena {ffi

Piena zupa ar makaroniem
Tvaicēti rĪsi ar dārzeņiem
Skābais krējums
Kāļu salāi ar āboliem un krējumu
Kliju maize

401,A07

A07
A07
A01

250
250

20
100
15

7,9

6

0r9
t,3
1,3

3,4

6,t
6

3,3
0,5

29,L

52,8

t,32
6'3
6,7

t79
290
63
60
37

Kopā: 724 79,3 9422 628
Trešdiena Pusdienas

Veģetārā oiena.#ffi
Cepta ola
Skābais krējums
Kaftupeļu biezenis
Biešu saļāti ar vinegreta mērci

Ābolu-zemeņu debesmanna
Piens*
Rudzu maize
Auqlis ( ābols)

403
407
407

A01
A07
401

50
20
150
100

70
200
20
100

6,45
0,5
3,2
t,t
t,t
6

t,4
0,3

10,6
4

0,4
3

0,2
3

0,2
0,6

0,35
0,5
2t,!
7'8
16,6
9,6
8,3
tt,4

t23
40
101
63

73
89
4t
52

Kopā; 2AOs 22 75,65 587
Cetuftdiena Pusdienas

Veģetārā oiena 
€ffi

Sarkano biešu un kāpostu zupa

Skābais kģums:
5amprnlonu merce_z
Īvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu, redīsu un kirbīšu salāti
Rudzu maize
Piens*

A07
A0201

401
407

250

5

130
130

100

40
200

2,7

0r1
4,55
4,t
t,2
2,8
6

613

1

1 1,18
0,5

t,2
0,4
3

t3,2

0r1

6,76
39,2

2,7
76,6
9,6

118

10
t46
t78
26
B1
89

Kopā: 2A8s 2ts8 88,76 648

Piektdiena Pusdienas

Veģetārā diena

ffi

Veģetārā dārza pupiņu zupa ar
krējumu
Pasta ar rīvētu puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti

Rudzu maize

A07
401,A07

A0t

200/s
130/30

100

20

7
t2,B

1

t,4

811

1 1,1

4,2

0,2

22,t
30
4'6

8,3

189
27t
60

4t
Kopā: 22,2 23,6 65 567

Dze ra ma is ijde n s - visās ēd ien reizēs

Ēorcnruķrr VAR TIKī MA'-#?fJ2{'[iT!i"iiiii}!ļļ!j'ž!i'iļļļi3!ī?;i!!!"'Āi"iiI3o.

no 13.03.201u n ā rstn ļ ecĪbas iestāžu

IzolĪtoiamie En erdē tiskā Vērtība ( kcdl ) olbaltumvieļds (g) Tauki (s) oglhidrāti (g)

1.-4.klase 490-750 12-28 16-29 55-113



APSTIPRI
Rīgas
direk

&ļģ.. *un,

R ūtenberga
Ft

Edienka rte(b ez pien a produktiem)
1.-4.kIašu audzēkni

12.01. - 16.01.
#t&w"*BRtDts Ēdienkarte derīga ltdz nomaiņai

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piez-īmes Daudzumr Olbv.. s Tauki. s Oslh.. s Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Vistas buljona un dārzeņu zupa ar
nūdelēm
Maltās gaļas mērce ar tomātiem
Irdenie griĶi
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
Rudzu maize

A01

401

200
t20
130

4,9
10,5
6,6

100
20

r,2
t,4

5r6
t2,9
t,7

21,4
7

32,3

4,2
0,2

6rB
8,3

156
186
t7t

70
4t

Kooā: 24,6 24,6 758 624
Otrdiena Pusdienas Rīsu piena zupa ar makaroniem

Risoto ar vistas gaJu un dārzeņiem 2
KāJu salāti ar āboliem un eļļu
Kļiiu maize

401

A01

200
220
100
15

4,4
17,4
0r9
1,3

2,4
t7,8
513

0,5

34,4
46,t
6,3
6,7

t77
414
77
37

Kooā: 24 26 93,5 704
Trešdiena Pusdienas Maltas cūkgalas rullītis

Vārīti kaftupeli
Biešu salāti ar vinegreta mērci

RĪsu piena "panna cotta''

Saldā dzērveņu mērce

Rudzu maize
Auglis(ābols)*

A01,A03

A01

70
150
80

'100

100

20
100

9,9
3,t
0,9

3,4

0

t,4
0,3

15,6
0

2,4

1

0

0,2
0,6

9r3
23
6,2

13,9

15,2

8r3
tt,4

2t7
104
50

78

61

4t
52

Kopā' t9 7g,g 87,3 603
Cetuftdiena Pusdienas

Sarkano biešu un kāpostu zupa

Sautētas cūkgaļas strēmelītes dārzeņu
mērcē ( bez kv,miltiem, bez krģuma)
Tvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu, redīsu un Ķirbīšu salāti
Rudzu maize
Rīsu piens

A0t

150

100

100

80
20
150

t,3

t3,26

3,1

1

t,4
0.9

3r8

t9,67

0,4

0r9
0,2
1,9

7

t,84

30,2

2,2
813

t2,7

67

228

t37

2t
4t
72

Kooā: 20,96 2t87 62,24 566
Piektdlena Pusdienas

Veģetārā aiena 
4ffi

Veģetārā dārza pupiņu zupa
Makaroni ar dārzeņiem
Rīvētu burkānu salāti

Rudzu maize

A01

401

200
200
100

20

6,9
7,3

1

t,4

7't
8r1

4,2

0,2

22
39,9
4,6

8.3

170
262
60

4t
Kopā; 76,6 79,6 74,8 533

Dzera mais ū de n s- visās ēd ie n reizēs
*Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skotai "produktiem

un iestāžu no

Izofibiamie Enerdētiskā Vērtība (kcal ) olbaļtumvielas (q) Tauki (o) oolhidrāti (o)

ļ.-4'klase 490-750 12-28 16-29 55-113



APSTIPRI
Rīgttls Fron

EacJ t

te n berga

nu nepanesĪba

12.01. - 16.01.

ffier1'&s#

Le'r(,

Ēdienkarte(piena produktu,rudzurgriĶu,tomātu,b

1._4.klašu audzēknit

Ēdienkarte derĪga lrdz nomaiņai
#".fr'{ņ-ffBRlDls

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piez-īmes Daudzumr Olbv.. e Tauki. s Oelh.. s Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Vistas buljona un dārzeņu zupa ar
nūdelēm
Maltās gaļas mērce
Vārīts bulgurs
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
BG qalete

401 200
100
130

4,9
t2,!
5,2

100
10

t,2
0.9

5,6
t6,t
0,6

4,2
0.2

2!,4
5,4

32,9

6,8
8,3

156
2t5
148

70
39

Kopā: 24,3 26,7 74,8 627
Otrdiena Pusdienas Rīsu piena zupa ar makaroniem

Risoto ar vistas gaļu un dārzeņiem 2
KāJu salāti ar ābpliem un eļJu
BG qalete

401 200
220
100
10

4,4
t7,4
0,9
0.9

2,4
t7,8
5r3
0,2

34,4
46,t
6,3
8.3

t77
4t4
77
39

Kopā, 23,6 25,7 95,7 706
Īrešdiena Pusdienas Maltas cūkgaļas rullītis

Vārīti kartupeļi
Biešu salāti ar vinegreta mērci
Rīsu piena ''panna cotta''
Saldā dzērveņu mērce
BG galete
Auglis(ābols)*

A01,A03 70
150
80

100

100

10
100

9,9
3,t
0r9

3,4

0

0,9
0,3

15,6
0

2,4

1

0

0,2
0,6

913

23
6,2

13,9

t5,2
8,3
tt,4

2t7
t04
50

78

61

39
52

Kopā: 78,5 79,8 823 607

Cetuftdiena Pusdienas
Sarkano biešu un kāpostu zupa

Sautētas cūkgalas strēmelītes dārzenu
mērcē ( bez kv'miltiem, bez krģuna)
Tvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu, redīsu un kirbīšu salāti
BG galete
RĪsu piens

150

100

100

BO

10
150

t,3

13,26

3,t

1

0,9
0.9

3,8

t8,67

0,4

0r9
0,2
1,9

7

1,84

30,2

2,2
8r3
t2.7

67

228

t37

2t
39
72

Kopā. 20,46 25,87 62,24 564
PieKdiena Pusdienas

veģetārā diena 6ffi
Veģetārā dārza pupiņu zupa
Makaroni ar dārzeņiem
Rīvētu burkānu salāti

BG galete

401
200
200
100

10

6,9
7,3

1

0.9

7,t
8,1

4,2

0,2

22
39,9
4,6
8,3

170
262
60

39
Kopā: 76,7 79,6 74.8 537

Dze ra ma is ij de ns - visās ēdien reizēs
*Var tikt nodrošināti ar ļAD programmas 'Piens un augli skolai "produktiem

un ārstniecībaī iestāžu no 13.03.201 08.201
Izglftojamie Enerģēt is k ā Vē rtība (kca ļ ) olbaļtumvielas h) īauki h) oolhidrāti fu)
1.-4,klase 490-750 12-28 16-29 55-113



APSTIPRI
Rīģņ!. '

Edienkarte
5.-9.klašu audzēknit

Ēdienkarte derĪga lĪdz rromaiņai

di, V Rūtenberga

-Q& e",lu
.ļ

12.01. - 16.01.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezīmes Daudzumr Olbv.. s Tauki. s Oplh.. s Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Vistas buljona un dārzeņu zupa ar
nūdelēm
Maltās ga,ļas mērce ar tomātiem
Irdenie griĶi
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
Rudzu maize

401

401

250
t20
150

100
40

6,2
10,5
7,6

r,2
2,8

7
12,9

2

4,2
0.4

26,7
7

37,3

6r8
16.6

195
186
t97

70
81

Kopā: 28,3 26,5 94,4 729
Otrdiena Pusdienas Piena zupa ar makaroniem

Risoto ar Vistas gaju un dārzeņiem
Kāļu salāi ar āboliem un krējumu
Kliiu maize

401,407

407
A01

250
250
100
30

9r8
t9,7
1r3
2.6

4,2
20,2
3r3

1

36,3
52,4
6,3
t3.4

222
470
60
73

Kopā: 33,4 28,7 to&4 826
Trešdiena Pusdienas Maltas cūkgaļas rullītis

Vārīti kaftupeļi
Piena mārce
Biešu salāti ar vinegreta mērci

Ābolu-zemeņu debesmanna
Piens*

Rudzu maize
Auglis(ābols)*

401.A03

A01,A07

A01
407
A0t

70
200
30
BO

70
200

40
100

9,9
4,t
111

0,9

t,t
6

2,8
0,3

15,6
0

2,9
2,4

0,2
3

0,4
0,6

9r3
30,6
3,4
6,2

16,6
9,6

t6,6
tt,4

2t7
139
44
50

73
B9

81
52

Kopā: 26,2 25,7 703,7 745
Cetuftdiena Pusdienas

Sarkano bieŠu un kāpostu zupa ar
kģumu
Sautētas cūkgaļas strēmelītes dārzeņu
mērcē
Tvaicētļ rīsi

Ķtnas kāpostu, redīsu un kirbīšu salāti
Rudzu maize

A07

A01,A07

401

2s0/s

100

180

80
40

2,2

13,5
516

1

2,8

7'3

t8,7
0,7

0,9
0,4

13,3

3,6
54,3

2,2
16,6

128

237
246

2t
81

Kopā: 25,7 28 90 772
PieKdiena Pušdienas

Veģetārā aiena ffi

Veģetārā dārza pupiņu zupa ar
krējumu
Pasta ar rīvētu puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti

Rudzu maize

407
A01,A07

A01

2001s
220130

100

40

7
15,9

1

2,8

8,1
!3,7
4,2

0,4

22,t
50,8
4,6

t6,6

189
390
60

B1
Kopā: 26,7 26,4 94,1 727

Dzera ma is ū dens-visās ēdien re izēs
IAD programma "Piens un Augli skolai"-piens 2x, augli 2x nedē!ā

*Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skolai "produktiem

iesEižu no .08.

Izolftoiamie En e rļjē tiskā Vēltība (kca l ) oolhidrāti (a)Olbaltumvielas (g) Tauki (g)

5.-9..klase 700-960 18-36 23-37 79-144



APSTIPR
Rīg1as Frct

dirckļ

Bezglutēna ēdienkarte
5.-9.klašu audzēkni

ffir*āflffiBRlDls Ēdienkarte derĪga līdz nomaiņai

-bļL.e.ou

ūtenberga

q^,r

12.01. - 16.01.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezīmes Daudzumr Olbv.. s Tauki. e Oelh.. s Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Vistas bu|jona un dārzeņu zupa ar
rĪsiem
Maltās ga,|as mērce ar tomātiem
Irdenie griĶi
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
RĪsu qalete

250
!20
150

100
20

6,2
10,5
7,6

7,2
1.8

7
L2,9

2

4,2
0.4

26,7
7

37,3

618

t6,6

195
186
t97

70
77

Kopā: 223 26,5 94,4 725
Otrdiena Pusdienas

Piena zupa ar bezglutēna makaroniem
Risoto ar vistas gaļu un dārzeņiem
Kāļu salāi ar āboliem un krējumu
Rīsu qalete

407

407

250
250
100
20

3,6
19,7
1r3
1,8

3,8
20,2
3r3
0,4

45,6
52,4
6,3
16,6

23t
470
60
77

Kopā: 26,4 227 7249 839
Trešdiena Pusdienas Maltas cūkgaļas rullītis(bez maizes)

Kaftupelu biezenis
Biešu salāti ar vinegreta mērci

RĪsu piena "panna cotta''

Saldā dzērveņu mērce
Rīsu galete
Auslis(ābols)*

403
407

BO

200
80

100

t20
20
100

!2,2
4,2
0r9

3,4

0

1r8

0,3

19,3
0,5
2,4

1

0

0,4
0,6

4,5
28,7
6,2

13,9

tB,2
t6,6
tt,4

24t
r34
50
78

73

77
52

Kopā: 22,8 24,2 98,9 704

Cetuftdiena Pusdienas
Sarkano biešu un kāpostu Zupa ar
krējumu

Sautētas cūkgaļas strēmelītes dārzeņu
mērcē ( bez kv'miltiem, bez krģuma)
Tvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu, redĪsu un Ķirbīšu salāti
RĪsu galete
Piens*

407

A07

2s0ls

100

150

BO

20
150

2,2

t3,26

4,7

1

1,8
4,8

7,3

L8,67

0,6

0r9
0,4
3

13,3

t,84

45,2

2'2
t6,6
6,8

728

228

205

27
77
73

Kooā: 27,76 3487 8594 733
PielGdiena Pusdienas

veģetārā diena ffi

Veģetārā dārza pupiņu zupa ar
kģumu
Bezglutēna makaroni ar rīVētu
puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti

Rīsu qalete

407

A07

2001s

220130
100

20

7

15,9
1

1,8

8r1

t3,7
4,2

0,4

22,t

50,8
4,6

16,6

189

390

60

77
Kopā: 257 26,4 94t 717

' Dzeramais ūdens-visās ēdienrekēs
LAD programma "Piens un Augli skolai'Ļpiens 2x, augli 3x nedē!ā

*Var tikt nodrošināti ar LAD programmas nPiens un augli skotai "produktiem

un ārstniecĪbas bŠEižU no
Izglītoiamie Enerģētiskā vērtība (kcal ) oolhidrāti h)Olbaltumvielas (a) Tauki (a)

5.-9..klase 700-960 18-36 23-37 79-144



APsĪlPRļ
Rīgo: i,ii
d i rt'ļ: 

'

]aļL Bada

Rūten berga

O.^;#Y^ Ēdienkartew#
-;,,rffiriols,, Piena produktu, glutēna nepanesĪba

- 5.-9.klašu audzēkņi
Edienkarte derĪga ltdz nomaiņai

tz.oL - 16.01.

Datums Ēdienreize Ediena nosaukums Piezimes Daudzumr Olbv.. s Tauki, s Oslh.. e Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Vistas buljona un dārzeņu zupa ar
rīsiem
Maltās gaļas mērce.ar tomātiem
Irdenie griĶi
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
RĪsu qalete

250
720
150

100
20

6,2
10,5
7,6

t,2
1,8

7
t2,9

2

4,2
0,4

26,7
7

37,3

6rg
16,6

195
186
r97

70
77

Kopā: 223 26,5 94,4 725
Otrdiena Pusdienas

Rīsu zupa ar bezglutēna makaroniem
Risoto ar vistas gaļu un dārzeņiem
Kāļu salāti ar āboliem un eļju
Rīsu galete

250
250
100
20

3,6
19,7
0,9
1,8

3r8
20,2
5,3
0,4

45,6
52,4
6,3
16.6

23t
470
77
77

Kopā: 26 29,7 720,9 855
Trešdiena Pusdienas Maltas cūkgaļas rullītis(bez maizes)

Vārīti kaftupeli
Biešu salāti ar vinegreta mērci
RĪsu piena ''panna cotta''

Saldā dzērveņu mērce
RĪsu galete
Auglis(ābols)*

80
200
BO

100

t20
20
100

t2,2
4,t
0r9

3,4

0

1r8
0,3

19,3
0

2,4

1

0

0,4
0,6

4,5
30,6
6,2

13,9

tB,2
L6,6
tt,4

24t
139
50
78

73

77
52

Kopā: 22,7 23,7 701,4 770

CetuĒd!ena Pusdienas
Sarkano biešu un kāpostu zupa

Sautētas cūkgaļas strēmelītes dārzeņu
mērcē ( bez kv'miļtiem, bez krģuma)
Tvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu, redīsu un Ķirbīšu salāti
Rīsu galete
Rīsu pĪens

250

100

150

80
20
150

2,t

t3,26

4,7

1

1r8

0,9

6,3

t8,67

0,6

0r9
0,4
1,9

13,2

t,84

45,2

2,2
t6,6
12.7

118

228

205

2t
77
72

Kopā: 23,76 28,77 97,74 727
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā oiena ffi
Veģetārā dārza pupiņu zupa
Bezglutēna makaroni ar grilētiem
dārzeņiem
Rīvētu burkānu saļāti

Rīsu qalete

250

250
100

20

8,6

7,7
1

1,8

8r9

tL,4
4,2

0,4

27,5

67,8
4,6
16,6

229

405
60

77
Kopā: 79,7 24,9 116,5 777

Dze ra ma is ūde n s - visās ēdie n reizēs
*Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skotai ''produktiem

Un ārstnieČĪbas no 13.

Izqlftoiamie Enerdētiskā vēltĪba (kcal ) oolhidrāti (o)Olbaltumvielas (s) rauki (s)
5'-9..kļase 700-960 79-14418-36 23-37



APsĪl
Rīqas

Ēdienkarte VEGETĀRĀt

5.-9.klašu audzēkni
Ē,jlou

,/ Pirtenberga

12.01. _ 16.0ļ.
#lĻffi*Bnlrxs Ēdienkarte derĪga lrdz nomaiņai

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alergēni Daudzums
+ļ-|0oA

Olbv., g Tauki, g oglh.' g Kcal.

Pirmdiena Pusdienas
Veģetārā aiena 

{ffi
Veģetārā dārzeņu zupa ar nūdelēm

Dārzeņu lečo
Irdenie griki ar sviestu
Svaigie veselības salāti ar āboliem un
kāpostiem
Rudzu maize

A01

407

A01

250

150
180/3

150

40

4

3
9,t6

1r8

2,8

3,85

8,31
4,8t

6,3

0,4

21,89

7,67
44,75

10,2

16,6

138

tt7
259

105

82
Kopā: 20,76 23,67 70t,7 707

Otrdiena Pusdienas
Veģetārā diena {ffi

Piena zupa ar makaroniem
Tvaicēti rīsi ar dārzeņiem
Skābais krējums
Kāļu salāi ar āboliem un krējumu
Kliiu maize

A01,A07

A07
407
401

2s0
3s0
30
100
30

7,9

8,4

0,9
1r3
2,5

3,4

8,54

6
3,3

1

29,t
73,85

t,32
6,3
13,4

t79
406
63
60
73

Kopā; 27 22,24 123,97 780
Trešdiena Pusdienas

Veģetārā diena 
@

Cepta ola
Skābais krējums
Kaftupeļu biezenis
Biešu salāti ar vinegreta mērci

Ābolu-zemeņu debesmanna
Piens*
Rudzu maize
Auglis(ābols)*

403
407
407

401
407
401

50
30
2s0
100

70
200
40
100

6,45
0,9
513

111

r,t
6

2,8
0,3

10,6
6

0,6
3

0,2
3

0,4
0,6

0,35
t,32
35,1
7,8

16,6
9,6
L6,6
1,t,4

t23
63
t67
63

73
89
B1
52

Kopā, 23,95 24,4 9&77 770
Ceturtdiena Pusdienas

Veģetārā aiena 
4ffi

Sarkano biešu un kāpostu zupa

Skābais krējums:
5amprnjonu merce_z
Tvaicēti rīsi

Ķnas kāpostu, redīsu un kirbīšu salāti
Rudzu maize
Piens*

A07
40201

401
A07

250

5

130
180

100

40
150

2,t
0,1

4,55
5,64
t,2
2,8
4,8

6,3

1

1 1,18
0,72

t,2
0,4
3

t3,2

0r1
6,76
54,24

2,7

16,6
6,9

118

10
146
246
26
B1
73

Kopā: 27,79 23,8 700,4 707

Piektdiena Pusdienas

Veģetārā alena ffi

Veģetārā dārza pupiņu zupa ar
kģumu
Pasta ar rīvētu puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti

Rudzu maize

407
401,407

A01

2001s
220130

100

40

7
15,9

1

2,8

8,1
t3,7
4,2

0,4

22,t
50,8
4,6

16.6

189
390
60

81
Kopā. 26,7 26,4 94,7 727

Dze ra ma is ū dens - visās ēdien reizēs

Ēorcuķanrr VAR nKī#?^f'+x';i!,fri;''^!i!ž,ix,i!fi,:!3ļ?l-iļ7]Ē#;F[,'ļL?!Jif'?!i, īTRGļI'

un ārstniecibas iestāžu no 13.03.201

IzglĪtojamie Enerģētiskā vēttība (kcal) oglhidrāti (ģ)olbaļtumvielas (q) rduki (g)

5.-9.klase 700-960 18-36 23-37 79-144



APsĪtPR
RīQtl: F

rļitei.: V. Rūtenberga

Edienkarte
Launags

ffi.&"ffiffiBRlDls Ēdienkarte derīga ltdz nomaiņai

ļoļ[ g"a.
(ļ

12.01. - 16.01.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezimes Daudzums Olbv.. s Tauki. e Oelh.. s Kcal.
Pirmdiena Launaqs Mannas biezputra

Karameliizēti āboli
Kliju maize ar sviestu
Zāļu tēja
Cukurs

401;07

401,07

200
20

tsl4
150
3

6,t
0,1
t,3
0
0

3

0,1
3r8
0
0

27,5
3,6
6,7
0
3

161
16
70
0
t2

Kopā: 7,5 6,9 40,8 259

Otrdiena Launags
Ābolu pankūkas
Ievārļums
Zāļu tēja
Cukurs

A01;03;07 100
10
150
3

3,8
0r1
0

0

6,9
0
0
0

25,9
6,t
0
3

181
25
0
t2

Kopā: 3,9 69 35 2t8
Trešdiena Launaos omlete ar zļajiem zirnĪšiem

Kliju maize ar sviestu
Melnā tēja
Cukurs

403,407
401,07

80/1s
tsl4
150
3

7,3
t,3
0r3
0

9,4
3r8
0r1
0

3,2
6,7
0
3

t27
70
2
12

Kopā: &9 13,3 72,9 217
Cetuftdiena Launags Kliju maize ar sviestu un sieru

Kviešu maize ar sviestu un skolas
desu
Kakao ar pienu

A01;07

401,07

1.s/4/20

tsl4l2o
150

5,7

3,7
3.4

8,7

5,9
2,8

6,7

8,3
8.7

128

101
74

Kopā: 72,8 77,4 23,7 303
Piektdiena Launags Graudaugu pārslas ar pienu

Auqļis
A01;07 30/1s0

80
6,4
0,3

4,5
0,5

27,t
9,1

175
42

Kooā: 6,7 5 342 217

Ēornķlarr VAR īIKī MAINĪTA sAgaNĀ AR IaMAINAM PRoDļlKīļl PĪEGĀDĒ UN PIEEJAMĪBU īIRGļī.


